
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

O T S U S 

 

 

Narva-Jõesuu         14.08.2013 nr 1 

 

 

 

Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni aseesimehe valimine 

 

 

Juhindudes Kohaliku omavalitsuse volikogude valimise seaduse § 19 lg 4, Narva-

Jõesuu linnavolikogu 26.06.2013 otsuse nt 164 ning lähtudes Narva-Jõesuu linna 

valimiskomisjoni koosoleku 14.08.2013 protokollist nr 1, Narva-Jõesuu linna 

valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

Valida Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni aseesimeheks Liina Piirisalu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veronika Stepanova         

Valimiskomisjoni esimees       


